
Zarządzenie  Nr Ak?) /X/2024

Burmistrza  Gołdapi

z dnia  Ł} października  2024  r.

w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  celem  przygotowania  i przeprowadzenia

procedury  zamówienia  publicznego

w przedmiocie  opracowania  dokumentacji  projektowej

rozbudowy,  przebudowy  budynku  nr  21 w  miejscowości  Dunajek,  gm.  Gołdap

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym  (t.j.:  Dz.  U. z 2024  r.

poz.  609 ze zm.)  oraz art. 53 ust. 2 ustawy  z dnia  1l września  2019  r. Prawo  zamówień  publicznych

(t.j.:  Dz.  U.  z 2024  r., poz.  1320),  zarządza  się, co następuje:

1.

Powołać  komisję  przetargową  celem  przygotowania  i przeprowadzenia  procedury  zamówienia  publicznego

w  przedmiocie  opracowania  dokumentacji  projektowej  rozbudowy,  przebudowy  budynku  nr  21

w miejscowości  Dunajek,  gm.  Gołdap,  w składzie:

1)  Eliza  Lipińska  -  Przewodniczący

2)  Jolanta  Sztabińska  - Sekretarz

3)  Monika  Kalinowska  -  Członek

4)  Jarosław  Duchnowski  - Członek

% 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Przewodniczącemu  komisji  przetargowej.

Zarządzerńe  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

% 3.

Burmistrz  Gołdapi

'iL 'L

Konrad  Kazaniecki

inź.  Eli=a  Lipiriska
p.o.  Kierownika

Wydzialu Inv,estycji  i Rozv,'oju



Uzasadnienie  do  projektu  Zarządzenia

Projekt  zarządzenia  przedkłada  się  w  celu  powołania  komisji  przetargowej  do  przygotowania

iprzeprowadzenia  procedury  zamówienia  publicznego  w przedmiocie  opracowania  dokumentacji  projektowej

rozbudowy,  przebudowy  budynku  nr  21 w miejscowości  Dunajek,  gm.  Gołdap.  W  związku  z powyższym  do

składu  komisji  przetargowej  proponuje  się  osoby  wskazane  w zarządzeniu.

p.o. Kierowmka
Wydzialu Inv.'estyc)i i Rozia,oju


